
Techniniu duomenu lapas
Vielinio lovelio A4 centrinis laikiklis

Prekės numeris: 6015421

Centrinis laikiklis, komplektuojamas su gnybtu lovelių iš vielos tinklo pakabai.

Plienas, nerūdijantis

ryškus, apdorotas

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

6015421
GMS 470 A4
Centrinis laikiklis
vieliniam loveliui su fiksat.
OBO
B470mm
Plienas, nerūdijantis, 1.4404
šviesus, apdirbtas

10
Vienetas
55 kg
kg/100 vnt.
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Techniniu duomenu lapas
Vielinio lovelio A4 centrinis laikiklis

Prekės numeris: 6015421

Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis
Matmuo B

35 mm
470 mm
18 mm
470 mm

Techniniai duomenys
Išvadas
Opprettholdelse av funksjon
skirta maks. pločiui
skirta min. pločiui
Tinka metriniam srieginiam stry-
pui
Skylės skersmuo
Reguliuojamas

įkabintas
ne
470 mm
470
10

11 mm
ne
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